
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

(A)

(A)

(C)

(B)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

10

17

18

19

21

21

21

21

22

23

25

27

28

31

1 - 1 - 4 - 4

1 - 3 - 4 - 9

2 - 4 - 5 - 7

1 - 2 - 6 -10

2 - 4 - 7 - 8

2 - 6 - 6 - 7

3 - 5 - 5 - 8

3 - 5 - 5 - 8

1 - 6 - 7 - 8

3 - 3 - 8 - 9

2 - 5 - 9 - 9

2 - 6 - 9 -10

4 - 6 - 8 -10

3 - 7 -10 -11

15,370

12,550

10,110

15,460

9,890

10,820

11,070

9,170

12,360

11,600

10,240

6,450

5,520

5,430
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Ora

17:17:45



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

55.0

68.5

82.5

91.5

92.0

92.8

93.8

100.0

100.8

102.5

105.0

106.5

116.0

122.5

9.0- 13.5- 14.0- 17.0- 10.0

11.0- 15.0- 20.0- 10.0- 25.0

27.0- 14.0- 13.0- 23.0- 19.0

20.5- 24.5- 29.0- 10.0- 22.0

17.0- 26.0- 21.0- 18.0- 23.0

22.0- 19.0- 22.0- 25.5- 17.0

23.5- 19.0- 19.0- 23.0- 21.0

21.0- 28.0- 22.0- 22.0- 21.0

24.0- 29.5- 20.0- 21.0- 21.0

21.0- 21.5- 28.0- 18.0- 28.0

29.0- 25.5- 29.0- 15.0- 21.0

21.5- 22.0- 26.0- 38.0- 18.0

23.5- 25.0- 24.0- 33.0- 27.0

27.0- 24.5- 25.0- 30.5- 31.0

1  2  3  3
2  2  4  5½
2  3  4  5
1  3  6  7
1  1  4  4
1  2  3  5
1  3  4  7
3  4  6  7
2  2  3  3
2  5  9  9
1  8  8 10
1  1  2 10
1  3  4  5
3  5  5 10
1  2  6 10

2  3  5½10
3½ 5  7  9
6  7  7  9
1  1  2  6
1  6  7  8
1  5  5  6

5  5½ 6  9½
2  5  6  8
1  5  6  6
3  3  8  9
2  6  7  7
1  2  8  8
2  4  6 10
3  6½ 7  9
1  3  4  9

1  5½ 8  9
1  3  6  9
1  3  5 10
1  4  9  9
3  5  5  8
2  3  7  9
4  5  9 10
2  2  8 10
1  6  7  8
2  6  6  7
2  5  7 10

3  8  9  9½
1  2  7 10
4  4  4  9
3  5  5  8
1  4  7  9

3  4  5  9½
6  7  7  8
2  2  7  7
4  6  8 10
3  7  9 10

2  4  9½10
4  8  8  9
2  3  5  5
2  4  7  8

4  4  5½ 8
1  6  7  8
1  6  9 10
9  9 10 10
2  4  5  7

4  5½ 6  8
3  7  7  8
1  5  9  9

5  8 10 10
2  6  9 10
4  6  8  9

3½ 5  6 10
3  5  8  9

6½ 8  8  8
3  7 10 11

102,085

97,980

82,170

85,315

99,535

73,845

86,690

69,905

69,113

65,410

64,945

58,310

51,880

50,520
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Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

17:19:50

Giudice di gara

CHIARI VALTER



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOROLLI Claudio

RUMORI Alessandro

BALDINI Andrea

SCATOLINI Roberto

COSTANZI Roberto

MAGGI Valentino

BELLEZZA Ivano

DI GIOIA Luigi

FASTELLI Simone

CESARINI Gilberto

Lenza Orvietana A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

B

B

B

A

B

A

A

A

A

B

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

7,050

0

3,950

1,260

690

1,820

1,150

2,600

1,700

4,820

1

11

3

7

9

5

8

4

6

2

A
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Prova nr. 5

Campo di Gara CORBARA Data 30-09-2018

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE SALVO Alberto

GUERRINI Manuel

LUCIANI Raffaele

POMPILI Valter

GUBBIOTTO Luca

ROSSETTI Aldo

RELLINI Andrea

GARILLO Daniele

FERRANTI Adamo

TEMPERINI Gianni

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

A

B

A

A

B

A

B

B

A

A

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

4,910

2,240

3,040

1,070

3,090

570

2,050

2,130

4,720

210

1

5

4

8

3

9

7

6

2

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara CORBARA Data 30-09-2018

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MENICOCCI Benvenuto

CAPOCCIA Michele

PERSI Roberto

VISCHINI Claudio

BRANDONI Fabrizio

MEONI Marco

VESPASIANI Massimo

ROSSETTI Michele

FERRANTI Adamo

TEMPERINI Gianni

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Valle Del Paglia S.P.S.

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

B

B

C

B

A

A

*

A

A

A

(Milo)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

1,030

3,860

1,330

0

4,470

1,200

1,170

2,220

4,720

210

8

3

5

10

2

6

7

4

1

9

C

T

T
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Campo di Gara CORBARA Data 30-09-2018

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLEZZA Luigi

ASTOLFI Moreno

TEGLIELLI Michele

CECCARINI Stefano

PASSERI Michele

PATASSINI Claudio

RENZETTI Roberto

OTTAVIANI Angelo

CAIELLO Mirko

CARUSO Roberto

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

B

B

A

B

*

A

A

A

B

C

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

2,110

1,130

70

730

0

1,200

2,940

6,490

4,510

2,230

5

7

9

8

11

6

3

1

2

4

A
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Campo di Gara CORBARA Data 30-09-2018

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRILLI Mauro

CARAZZI Francesco

OTTAVIANI Cristiano

DE NICOLA Mauro

FOCARACCI Alvisio

CECCONI Alessandro

FALASCO Luigi

CARCASCIO Dario

ZANFINI Giuseppe

PERSI Donato

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

Narnia 2014 A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

A

A

B

A

B

C

A

A

B

B

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Alcedo Sensas)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

1,850

130

1,790

4,010

2,910

3,660

2,090

1,110

2,160

3,380

7

10

8

1

4

2

6

9

5

3
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Campo di Gara CORBARA Data 30-09-2018

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTINI Maurizio

ALLEGRINI Alessio

CORVO Bruno

MACCAGLIA Claudio

SARTINI Paolo

BATTISTELLI Luigi

PIERINI Massimo

ERMINI Valerio

CECCHETTI Mario

SISTI Francesco

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Valle Del Paglia S.P.S.

Narnia 2014 A.S.D.

B

B

A

B

A

B

A

A

C

A

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Alcedo Sensas)

5,260

3,190

3,850

1,770

2,950

2,770

2,590

6,820

2,890

6,270

3

5

4

10

6

8

9

1

7

2
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Campo di Gara CORBARA Data 30-09-2018

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note


